
1 / 4 
 

Ogłoszenie nr 510058995-N-2019 z dnia 27-03-2019 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Roboty remontowe w budynku 

Wydziału Nauk o Ziemi przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 506472-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-

mail dzp-l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: wyższa uczelnia publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Roboty remontowe w budynku Wydziału Nauk o Ziemi przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.001.2019.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 



2 / 4 
 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w budynku Wydziału Nauk o Ziemi, przy ul. 

Będzińskiej 60 w Sosnowcu, z podziałem na części zgodnie z ust. 2 pkt 1 poniżej. 2) Zakres prac 

obejmuje: Część A Naprawa części dachu budynku auli.  rozebranie warstwy żwirowej, 

geowłókniny, termoizolacji ze styropianu ekstrudowanego i folii dachowej PCW zgrzewanej 

(membrany) dachu,  usunięcie przecieku poprzez wymianę uszkodzonej folii PCW,  odtworzenie 

poszczególnych warstw pokrycia dachu (styropian, geowłóknina, warstwa żwirowa). Część B 

Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA.  demontaż elementów elewacji (obróbek 

blacharskich, płyt elewacyjnych alucobond, okien),  uszczelnienie miejsc przecieków elewacji,  

montaż elementów elewacji po demontażu. 3) Dane ogólne:: - miejscowość, adres: 41-200 Sosnowiec, 

ul. Będzińska 60; - działki nr: 682 obręb 9 Sosnowiec; - województwo: śląskie; - funkcja: 

dydaktyczna. 4) Klasyfikacja obiektu: - kategoria obiektu budowlanego Kategoria IX – budynki 

kultury, nauki i oświaty. 5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do 

SIWZ pn.: dokumentacja techniczna, która zawiera: - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 2.1 (dotyczy części A, B postępowania); - Przedmiar 

robót – naprawa częsci dachu budynku auli (branża budowlana) - załącznik nr 2.2 (dotyczy części A 

postępowania); - Przedmiar robót – naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA (branża 

budowlana) - załącznik nr 2.3 (dotyczy części B postępowania); 6)Zamawiający dopuszcza możliwość 

składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: Część A: Naprawa części dachu 

budynku auli Część B: Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA. 7) Termin realizacji 

zamówienia: Część A, B - do dnia 31.08.2019 r. 8) Okres gwarancji: Minimalny wymagany okres 

gwarancji: Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane 

oraz zastosowane materiały, urządzenia itp., a jeżeli gwarancja producenta zastosowanych materiałów, 

urządzeń jest dłuższa, zgodnie z gwarancją producenta. Bieg terminów gwarancji rozpoczyna się z 

chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego. Jeżeli dla zachowania ważności warunków 

udzielonej gwarancji wymagane są przeglądy, konserwacje czy inne czynności serwisowe związane z 

właściwym użytkowaniem (materiałów, urządzeń, itp.), wszystkie te czynności muszą zostać 

zapewnione przez Wykonawcę, a także uwzględnione w cenie oferty. Okres gwarancji na wykonane 

roboty budowlane oraz zastosowane materiały, urządzenia itp stanowi pozacenowe kryterium oceny 

ofert – w przypadku zaoferowania dłuższego niż minimalny wymagany okres gwarancji, oferta 

Wykonawcy otrzyma dodatkowe punkty, zgodnie z zasadami określonymi w rozdz. XI SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 45261910-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45443000-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 



3 / 4 
 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Część A: Naprawa części dachu budynku auli 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie części „A” (Naprawa części dachu budynku auli) zostało unieważnione na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” zgodnie z którym 

Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu 

w zakresie części „A” Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą uchylił się od 

zwarcia umowy. Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Pzp, jeżeli Wykonawca, którego oferta została 

wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, zamawiający może 

wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego 

badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 

ust. 1 ww. ustawy Pzp. Ponieważ cena kolejnej oferty wynosi 85 414,64 zł i znacznie przekracza 

kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia (tj. 50 000,00 zł), 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny kolejnej oferty. 

Wobec powyższego ponieważ zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w 

art. 93 ust. 1 ustawy Pzp, postępowanie w zakresie części „A” podlega unieważnieniu zgodnie z 

przytoczoną wyżej podstawą prawną. 

 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Część B: Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie części „B” (Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA) 

zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zgodnie z którym 

Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu 

w zakresie części „B” Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 20 000,00 zł 



4 / 4 
 

brutto. W postępowaniu zostały złożone 2 oferty, których ceny przekraczają ww. kwotę na 

sfinansowanie zamówienia. Ponieważ, Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie 

zamówienia w do oferty z najniższą ceną postępowanie w części „B” podlega unieważnieniu zgodnie 

z przytoczoną wyżej podstawą prawną. 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


